Foglio di Mappa 15 Particella 761 Sub 01 – (diritto di abitazione Gagliardi Maria Teresa, Taverna 

Renato),  nuda  proprietà  Taverna  Adelina,  Taverna  Annamaria,  Taverna  Francesca:  €  494.270,00 

valore della nuda proprietà 

Totale del valore immobiliare € 637.770,00 (seicentotrentasettemilasettecentosettanta/00) 

Con osservanza 

Catanzaro, 21/02/2025 

Il C.T.U. 

Geom. Antonio Rocca